## רפואה משלימה: בעקבות בג"ץ 5304/15 ההסתדרות הרפואית בישראל נ' כנסת ישראל

מבזק הארת פסיקה זה עוסק בעתירות לביטול החוק לתיקון פקודת בתי הסוהר (מס' 48), התשע"ה-2015. החוק מסמיך את בית המשפט המחוזי להתיר הזנה בכפייה של אסיר או עציר שובת רעב חרף סירובו, כאשר חוות דעת הרופא המטפל מצביעה כי קיימת סכנה לחייו. בהתאם לחוק, בדונו בבקשת ההיתר נדרש בית המשפט לשקול את מצבו הרפואי והנפשי של האסיר; את השלכות אי-מתן הטיפול; את הסיכויים והסיכונים בטיפול המבוקש ובטיפולים חלופיים; את מידת פולשנות הטיפול המבוקש והשפעתו על כבוד האסיר, ואת עמדת האסיר ונימוקיו.